

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAZ000768796



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 31.07.2025 / 31.07.2025 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator PRIMARIA COMUNEI IABLOANA, Перевозчик S.IABLOANA		c.f./ nr.TVA 1007601002452 / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: S.C. "SABOLIXIA - PRIM" S.R.L., OR.GLODENI Suveranitatii nr.17 of.2 Cont MD77AG000002251913021492, Поставщик BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.Glodenii, 280101753		c.f./ nr.TVA 1004602008519 / ф.к./ код НДС 6100245									
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA COMUNEI IABLOANA, S.IABLOANA Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1007601002452 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data 31.07.2025 delegatul BODEAN Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare GLODENI STR SUVERANITATII 17/2 Пункт погрузки		6. Punct descărcare or.Glodenii sat.Iabloana Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Linoleum Evolution KNOX - 5 3,5 m	buc	3.2	414.1667	1325,33	20	265,07	1590,40	0	0	0	0
1. Telescop metal. 0.8-1.5m (49680)	buc	1	32.5	32,50	20	6,50	39,00	0	0	0	0
1. Solutie"Lucire"marca A 0.9L super	buc	4	28.3333	113,33	20	22,67	136,00	0	0	0	0
1. Email"Corabelinaia"acril p/u radiatoare alb 0.75 kg	buc	1	96.6667	96,67	20	19,33	116,00	0	0	0	0
1. Colorant COLER nr118 tabacco 100 ml(6000797)	buc	1	31.6667	31,67	20	6,33	38,00	0	0	0	0
1. Colorant COLER nr117 cafea cu lapte 100 ml (6000792)	buc	1	31.6667	31,67	20	6,33	38,00	0	0	0	0
1. Spaclu inox 90mm Beorol (0480148)	buc	1	40.00	40,00	20	8,00	48,00	0	0	0	0
1. Folie zugrav 4m*5m*6mic Beorol (0510003)	buc	2	15.8334	31,67	20	6,33	38,00	0	0	0	0
1. Trafalet"Elitacolor"48*250-18mm cu maner 8*250mm (308106)	buc	1	45.00	45,00	20	9,00	54,00	0	0	0	0
1. Trafalet Velur 30*150-4mm cu maner 6*150mm (314104)	buc	1	23.3333	23,33	20	4,67	28,00	0	0	0	0
1. Pensula universala Standard 50*15 Beorol (0480038)	buc	1	15.00	15,00	20	3,00	18,00	0	0	0	0
1. Email PF-115 Verde 2.7 kg Gama-Color	buc	1	157.5	157,50	20	31,50	189,00	0	0	0	0
1. Email "Fazenda"alb 2.8 kg	buc	1	162.5	162,50	20	32,50	195,00	0	0	0	0
1. Trafalet"Elitacolor"48*250-18mm cu maner 8*250mm (308106)	buc	2	45.00	90,00	20	18,00	108,00	0	0	0	0
1. Pensula miner lemn 50mm JDPB2902-POV	buc	1	12.5	12,50	20	2,50	15,00	0	0	0	0
1. Telescop metal. 0.8-1.5m (49680)	buc	1	32.5	32,50	20	6,50	39,00	0	0	0	0
1. Tava p/u zugravit 330*350 mm din plastic neagra (939005)	buc	1	15.00	15,00	20	3,00	18,00	0	0	0	0
1. Vopsea interior EUROTON ECO 14 kg (6000379)	buc	2	520.00	1040,00	20	208,00	1248,00	0	0	0	0
1. Vops.int.EUROTON ECO 7kg (6000378)	buc	1	270.8333	270,83	20	54,17	325,00	0	0	0	0
1. Colorant COLER nr101 galben 100 ml(6000717)	buc	1	31.6667	31,67	20	6,33	38,00	0	0	0	0
1. Colorant COLER nr111 albastru 100 ml(6000762)	buc	1	31.6667	31,67	20	6,33	38,00	0	0	0	0
1. Vop.COLER 100ml nr.108 rosu (6000747)	buc	1	31.6667	31,67	20	6,33	38,00	0	0	0	0
1. Colorant COLER nr109 magenta 100 ml (6000752)	buc	1	31.6667	31,67	20	6,33	38,00	0	0	0	0
1. Servicii Colorare	buc	2	225.8917	451,78	20	90,36	542,14	0	0	0	0
1. Pensula universala Standard 40*15 Beorol(0480037)	buc	1	12.5	12,50	20	2,50	15,00	0	0	0	0
1. Trafalet"Velur"15*50-4mm cu maner 6*50mm (314100)	buc	1	12.5	12,50	20	2,50	15,00	0	0	0	0
1. Manusi negre nitril Gogrip de protectie (L) (313733)	pereche	2	4.1667	8,33	20	1,67	10,00	0	0	0	0
1. Manusi verzi nitril Gogrip de protectie (M) (313738)	pereche	2	5.00	10,00	20	2,00	12,00	0	0	0	0
1. Banda abraziva pe suport tex. A-220(100mm*50m) (316358)	m.l	0.5	11.6666	5,83	20	1,17	7,00	0	0	0	0
1. Banda abraziva pe suport tex. A-120(100mm*50m) (316355)	m.l	0.5	11.6666	5,83	20	1,17	7,00	0	0	0	0
1. Sacosa "Piramida" FP030966	buc	1	1.6667	1,67	20	0,33	2,00	0	0	0	0
1. Tava p/u zugravit 250*330 plastic.neagra(939003)	buc	1	12.5	12,50	20	2,50	15,00	0	0	0	0
1. Vops.int.EUROTON ECO 1.4kg.(6000376)	buc	1	70.8333	70,83	20	14,17	85,00	0	0	0	0
1. Servicii Colorare	buc	1	37.0417	37,04	20	7,41	44,45	0	0	0	0
1. Cornisa LX-70 2m NMC	buc	14	20.00	280,00	20	56,00	336,00	0	0	0	0
1. Pelicula autoadeziva 0,45 cm STATIC	m.l	7.15	70.8333	506,46	20	101,29	607,75	0	0	0	0

FACTURĂ FISCALĂ											
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ											
Seria, Nr. Серия, №		EAZ000768796									
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Solutie de curatat Savo Antimucigai spray universal 500ml	buc	2	72.5	145,00	20	29,00	174,00	0	0	0	0
1. Burete mari p/u bucat.Freken Bok MAX(5 buc)	buc	1	26.6667	26,67	20	5,33	32,00	0	0	0	0
1. Domestos Extendet Power Pine Fresh 750ml solutie de curatat	buc	1	43.3333	43,33	20	8,67	52,00	0	0	0	0
1. NUA Servetele cosmetice 3str.50buc cub/501500	buc	1	16.6667	16,67	20	3,33	20,00	0	0	0	0
1. Sacosa galnen/alb BIO SM 412/413 (290+2F70)*490	buc	1	0.4167	0,42	20	0,08	0,50	0	0	0	0
1. Gama-Email PF-115 alba ca zapada 0.9kg Gama-Color	buc	1	69.1667	69,17	20	13,83	83,00	0	0	0	0
1. Clei universal polimeric 0.9 L 35061000	buc	1	56.6667	56,67	20	11,33	68,00	0	0	0	0
1. Solutie"Lucire"marca A 0.9L super	buc	1	28.3333	28,33	20	5,67	34,00	0	0	0	0
1. Intrerup unitar inter.10A IP20 Jasmin Alb Elmos (9206-01)	buc	3	19.1667	57,50	20	11,50	69,00	0	0	0	0
1. Teava PP d 110*3.2*2000mm oranj SN4 (5341)	buc	1	118.3333	118,33	20	23,67	142,00	0	0	0	0
1. Spuma monocomponenta 750ml cu aplic manual (740507)	buc	1	53.3333	53,33	20	10,67	64,00	0	0	0	0
1. Silicon Sanitar Alb 280 ml.DB DIY	buc	1	75.00	75,00	20	15,00	90,00	0	0	0	0
1. Grund-Emali alc Premium "Coloriks" gri RAL7046 2.7kg	buc	1	241.6667	241,67	20	48,33	290,00	0	0	0	0
1. Emali alchidic alb 2.5L Extreme Protection Briliant (0100252)	buc	1	357.5	357,50	20	71,50	429,00	0	0	0	0
1. Pensula 2.0"/50mm cu fibre naturale maner lemn (352303)	buc	1	12.5	12,50	20	2,50	15,00	0	0	0	0
1. Vops.ext.EUROSTIL 4.2kg (350020)	buc	1	255.8333	255,83	20	51,17	307,00	0	0	0	0
1. Vopsea universala EUROSTIL 14 kg (350022)	buc	2	602.5	1205,00	20	241,00	1446,00	0	0	0	0
1. Vops.int.EUROTON ECO 7kg (6000378)	buc	1	270.8333	270,83	20	54,17	325,00	0	0	0	0
1. Pensula p/u vopsea akrylika 1.5 (050401)	buc	1	9.1667	9,17	20	1,83	11,00	0	0	0	0
1. Servicii Colorare	buc	2	91.4	182,80	20	36,56	219,36	0	0	0	0
1. Servicii Colorare	buc	1	92.7833	92,78	20	18,56	111,34	0	0	0	0
1. Email PF-115 2.7 kg alba"Gama-Color"	buc	2	173.3334	346,67	20	69,33	416,00	0	0	0	0
1. Ulei Moto-2T Kamoto (1L)	buc	2	78.3334	156,67	20	31,33	188,00	0	0	0	0
1. Cort Technoworker ISOLA 3*3m G1015	buc	1	1165.8333	1165,83	20	233,17	1399,00	0	0	0	0
1. Covoras URB(ENERGY) 2.0m	m.l	20	291.6667	5833,33	20	1166,67	7000,00	0	0	0	0
1. Cort technoworker ISLAND 3*3m alb G1010-A	buc	1	632.5	632,50	20	126,50	759,00	0	0	0	0
1. Ventilator de podea BOHM 20" BLFF-50 (19957)	buc	1	879.1667	879,17	20	175,83	1055,00	0	0	0	0
1. Ventilator Turbo BOHM 8" BTFF8 (19960)	buc	1	283.3333	283,33	20	56,67	340,00	0	0	0	0
1. Scaun gradina Bistro Waltz (maro) F1089-C	buc	4	320.8333	1283,33	20	256,67	1540,00	0	0	0	0
1. Matura din malai -mari 500gr	buc	3	58.3333	175,00	20	35,00	210,00	0	0	0	0
1. Mocheta PRADO OG 2.0m	m.l	9.36	375.00	3510,00	20	702,00	4212,00	0	0	0	0
1. SET Cleste combinat multifunct.7 JDPS0413	set	1	245.00	245,00	20	49,00	294,00	0	0	0	0
1. Set Surubelinita mini SL 6*38/Ph 2*38	buc	1	27.5	27,50	20	5,50	33,00	0	0	0	0
1. Diblu 6*40 montare rapida(600 buc)(029621)	pac	1	181.6667	181,67	20	36,33	218,00	0	0	0	0
1. Diblu 8*160 universal 100 buc (029009)	pac	1	333.3333	333,33	20	66,67	400,00	0	0	0	0
1. Burghiu p/u beton 8*200/260 SDS-plus (166010)	buc	1	26.6667	26,67	20	5,33	32,00	0	0	0	0
1. Burghiu p/u beton SDS plus 6.00mm 100/160mm (3001)	buc	1	20.00	20,00	20	4,00	24,00	0	0	0	0
1. Foarfece de gradina 200mm/20mm "Garden Basic" MN-08-101(381030)	buc	1	187.5	187,50	20	37,50	225,00	0	0	0	0
1. Foarfeca de gradina mod.de baza 0000-881-3604	buc	1	191.6667	191,67	20	38,33	230,00	0	0	0	0
1. Foarfece pt arbusti SK5 690-890/210mm miner 2k (YT8824)	buc	1	345.8333	345,83	20	69,17	415,00	0	0	0	0
1. Fir p/u trimmer patrat 3.0mm*15m rosu(385063)	buc	1	34.1667	34,17	20	6,83	41,00	0	0	0	0
1. Fir p/u trimmer stea 3.3mm*15m verde(385153)	buc	1	60.8333	60,83	20	12,17	73,00	0	0	0	0
1. Cort FESTIVAL pliabil 3*3 (alb) G2044	buc	1	1582.5	1582,50	20	316,50	1899,00	0	0	0	0
1. Email "Fazenda"maro 2.8 kg	buc	1	145.8333	145,83	20	29,17	175,00	0	0	0	0
1. Trafalet"Velur" 30*100-4mm cu maner 6*100mm (314103)	buc	2	20.8334	41,67	20	8,33	50,00	0	0	0	0
1. Pensula 2.0"/50mm cu fibre naturale maner lemn (352003)	buc	2	11.6667	23,33	20	4,67	28,00	0	0	0	0
1. Banda de mascare 30mm*25m smart fix Profi	buc	1	9.1667	9,17	20	1,83	11,00	0	0	0	0
1. Spuma Distyk 300 ml	buc	1	46.6667	46,67	20	9,33	56,00	0	0	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				26196,62	X	5239,32	31435,94	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAZ000768796

13. Permis eliberarea:
Отпуск

contabil OLGA CHIRILICI

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 31.07.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

contabil OLGA CHIRILICI

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 31.07.2025

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

director AURELIU BODEAN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 20.08.2025

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 2e3ccbfa-efdf-483a-b54e-511bc1419176						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						